
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " NR. 5 "

Protocollo numero:  3720 / 2020
Data registrazione:  22/06/2020

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Delibera 10 Adesione progetto 10.8.6A PON FESR EM 2020 50.pdf

IPA/AOO:  icommo

Oggetto: Consiglio di Istituto: delibera

Destinatario:
albo on line

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA
Classe:  2 - Organi collegiali

Sottoclasse:  c - Consiglio di istituto (elezioni, surroghe/revoche, convocazioni, delibere)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 

Via Ciro Bisi, 140       41125 Modena        Tel. 059 303511                         
e-mail: moic84300e@istruzione.it     pec: moic84300e@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ic5modena.edu.it 

All’Albo dell’I.C.5 
 

Oggetto: Delibera n.10  – Progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-50: Autorizzazione progetto 
 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO l’art. 3 D.I. 28 Maggio 1975; 
VISTO l’art. 8 D.lgs. 297/1994; 
VISTA la convocazione del Consiglio d’Istituto dell’I.C.5 del 10.06.2020, aggiornata il 13.06.2020; 
VISTA la comunicazione del MI di autorizzazione del progetto PON FESR “Le nostre smart class per 
una didattica di vicinanza” per un importo pari a €12.999,97; 
UDITA la presentazione del dirigente scolastico; 
 
 

DELIBERA 
 

all'unanimità di approvare l’adesione al progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-50. 
 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7 del D.P.R. 275/’99 è ammesso reclamo allo stesso 
Consiglio d’Istituto entro il termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 
termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R. ovvero 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

 
Letto, approvato e sottoscritto. Modena 17 Giugno 2020 
 
 
      La Segretaria           Il Presidente 
      Silvia Guarda            Elisa Doda 
 

 
Per copia conforme 

 
Il Dirigente Scolastico 

Maria Tedeschi 
 

Firma autografa sostituita a mezza stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993 

 
L’originale firmato è presente agli atti di questa istituzione scolastica 

 
 
 

Modena, 22 Giugno 2020 
 


